GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

E.E. “DR. MIGUEL COUTO”

                   Praça 1º de Maio – S/N  -  Promissão/SP - Tel.

 Email: e026475a@educacao.sp.gov.br – eemiguelcouto@hotmail.com

Promissão, 13 de fevereiro de 2026

Ofício nº 037/2026
Assunto:  Convocação dos Professores para atribuição do Projeto Professor Tutor
Anos Iniciais 2026.

A Direção da EE. Dr. Miguel Couto, vem através deste convocar os Professores da lista

abaixo para a atribuição do Projeto Professor Tutor Anos Iniciais -2026 que sera realizada

no dia 20/02/2026 as 8h na EE Dr Miguel Couto localizada na Praça 1º de Maio S/n

Centro Promissão.

NOME  CPF RG NOTA

VITÓRIA THAYNA M. R. GONÇALVES 49336439898 584541223 7,5

KATHIA CILENE PERAZZA RODRIGUES  11064548806 16.677.628 7,0

SUELI DAS DORES CAMAÇARI  17684556860 28.536.667 7,0

RENATA FABIANA M. DE ALMEIDA  20006752802 24.347.579-2 6,0

MEYRE CRISTINA PEREIRA  3308767-820 43.056.008-4 5,5

ROSANGELA CARVALHO DA SILVA  34114038884 42.803.372-7 5,0

ANDREZA MONGE MENDES  308911518-26 28318999-X 5,0

TAMIRIS DE CASTRO RODRIGUES  38799621894 471582049 5,0

LUCIANA BALANCIERI BARROS  302.406.58817 34.386.413-7 5,0

  Atenciosamente,

ILMA.PROFª
Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino
LINS/SP

mailto:e026475a@educacao.sp.gov.br
mailto:eemiguelcouto@hotmail.com